www.ditel.es 1
EXEMPLE D’APPLICATION
NA6PLUS
  -AFFICHEUR NUMÉRIQUE AVEC BARGRAPHE
NA6PLUS
Mesure de niveau et de température dans le réservoir.
signalisation du
dépassement de

NA6PLUS- AFFICHEUR NUMÉRIQUE AVEC BARGRAPHE
CODIFICATION
Exemple de commande:
Le code NA6PLUS- TRRU18100E0 signifie:
                    NA6PLUS -  NA6PLUS meter
   T -  bargraphe  RG
    RR -  couleur display rouge-rouge
    U -  entrées universels
 1 - sortie analogique courant  0/4...20 mA
    8 - 8 sorties de type OC
 1 -  alimentation 95...253V a.c./ 90...300 V d.c.
    00 -  version standard
 E - manuel utilisateur en anglais
 0 - sans aucune exigence supplementaire
NA6PLUS - X XX X X X X XX E X
Couleur bargraphe:
3-couleur (R, G, R+G) T
7-couleur (R, G, B,
M
R+G, R+B, G+B, R+G+B)
Couleur d’affichage sur les
canaux 1 et 2:
rouge-rouge RR
rouge-vert RG
vert-rouge GR
vert-vert GG
Signal d’entrée:
entrée universelle U
client* X
Sortie analogique:
sans 0
0/4...20mA 1
0...10 V 2
2 x 0/4...20 mA 3
2 x 0...10 V 4
1 x 0/4...20 mA, 1 x 0...10 V 5
Sortie supplémentaire:
sans 0
4 relais 4
8 sorties de type OC 8
Alimentation:
95...253 V a.c./d.c. 1
20...40 V a.c., 20...60 V d.c. 3
Version:
standard 00
client** XX
Langue:
Anglais E
Conditions spéciales:
sans aucune exigence suplementaire 0
avec un certificat d’inspection de Qualité 1
selon les besoins du client* X
* - accord préalable avec le fabricant
Pour plus d’information sur les produits DITEL
visitez notre site web::
Nous sommes en!www.
lumel.com.pl
DISEÑOS Y TECNOLOGIA S.A.
Xarol, 6B    P.I. Les Guixeres
08915 Badalona - ESPAÑA
tel.: +34 933 394 758, fax +34 934 903 145
DS-NA6PLUS_FR_20190305
30740022F
made in Poland by:
LUMEL S.A.